
UCHWAŁA NR X/52/24 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie zaopiniowania projektu Audytu Krajobrazowego Województwa Łódzkiego 

Na podstawie art. 38b ust. 2 pkt 2 lit. d ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 89 ust. 1a i 3 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz.1572), Rada Gminy Sławno uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Opiniuje się negatywnie projekt Audytu Krajobrazowego Województwa Łódzkiego w granicach 
administracyjnych Gminy Sławno. 

§ 2. Uwagi i wnioski do projektu Audytu Krajobrazowego Województwa Łódzkiego zawiera załącznik, 
stanowiący integralną część uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
  
 
 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Stanisław Zdulski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C557DE4E-6E15-47D7-B0FF-6B8C7912BFDA. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr X/52/24 

Rady Gminy Sławno 

z dnia 30 października 2024 r. 

 

Zastrzeżenia i uwagi do projektu Audytu Krajobrazowego Województwa Łódzkiego. 

Po przeprowadzeniu analizy przedłożonego projektu Audytu Krajobrazowego Województwa Łódzkiego dla 
obszaru Gminy Sławno, Rada Gminy Sławno wnioskuje o: 

1) naniesienie na mapę krajobrazu priorytetowego obszarów złóź zasobów naturalnych: 

- Unewel Wschód, 

- Unewel Zachód-Las 

- Wygannów II, 

- Piaskownica Zajączków-Wschód, 

- Grudzeń Las, 

- Zajączków, 

- Mariampol-stok 1, jako nieodnawialnej bazy surowców naturalnych; 

2) dopuszczenie lokalizacji ogólnodostępnych obiektów sportowych wraz z infrastrukturą towarzyszącą; 

3) dopuszczenie funkcji eksploatacji złóż – dostosowanie zapisów Audytu krajobrazowego uwzględniających 
zapisy uchwały Nr LXXVIII/459/24 Rady Gminy Sławno z dnia 27 marca 2024 r. w sprawie przystąpienia 
do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu odkrywkowej kopalni 
piasku kwarcowego na złożu „Unewel Wschód”, na gruntach obrębów Unewel i Olszewice, gm. Sławno, 
uchwały Nr LXVI/394/23 Rady Gminy Sławno z dnia 13 września 2023 r. w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części terenu górniczego na 
gruntach obrębu Sepno Radonia, gm. Sławno oraz uchwały Nr XLIV/254/2002 z dnia 30 września 2002 r. 
Rady Gminy Sławno w sprawie zmiany miejscowego, ogólnego planu zagospodarowania przestrzennego 
gminy Sławno. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C557DE4E-6E15-47D7-B0FF-6B8C7912BFDA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/52/24 RADY GMINY SŁAWNO z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	pkt 1 w zał.1
	tir. 1 (1) w zał.1 pkt 1
	tir. 2 (2) w zał.1 pkt 1
	tir. 3 (3) w zał.1 pkt 1
	tir. 4 (4) w zał.1 pkt 1
	tir. 5 (5) w zał.1 pkt 1
	tir. 6 (6) w zał.1 pkt 1
	tir. 7 (7) w zał.1 pkt 1

	pkt 2 w zał.1
	pkt 3 w zał.1



